CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIADead

Valinhos, 15de julho de 2020.

Ofício nº 1257/2020/L/DJ/P

Senhor Prefeito,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 14 de julho do

corrente ano, para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamosos protestos de nossa consideraçãoe respeito.

DALVA D. $. BERTO
Presidente

Recebido
Matrícuia23

Departamento Tec:
P SAL

Anexo: Indicações nº 1000/2020 a nº 1049/2020.

Exmo. Sr.
ORESTESPREVITALEJÚNIOR
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

aVB-COCO-N4C4-ABB7

htto:/iconsultacieeamcombricramaravatinhos/documentos/autenticareinformeasequintechave:

£a
o
Da8
8o
2eo
E
£>
Tlooq
Eaoo
5
Eo=
o

s
Bêq

o

g
s5à
aixo
oo
ao
o
E]o
yE
Sso
Eo
o
E
[7
tu

mo

$
=a
«4á
q
<a
«<

ãô
=oo
L-o
E
8>q
o
Qo
Ea&q
e
e-”
E5oo8
£
%
us